
UCHWAŁA NR XLIV/390/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 5591)  
z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 16342)  z późn. zm.) Rada Gminy postanawia co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/346/2022 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Powiatu Kołobrzeskiego polegającej na realizacji inwestycji, przedmiotem której jest 
przebudowa części drogi powiatowej Nr 3303Z w Drzonowie, postanawia się zmienić § 2, który otrzymuje 
brzmienie: 

„Zadanie, o którym mowa w § 1. zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 
2022 w łącznej wysokości 700.000,00 zł (słownie: siedemset tysięcy złotych 00/100) dział 600 rozdział 
60014 paragraf  6050.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego została ogłoszona w Dz. U. 2022.559 
2)  Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 poz. 1634, 1725, 1747, 1768) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B0CE0C-B9C1-47FC-9098-DBAC47AF3E1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W budżecie Gminy Kołobrzeg na 2022 rok ujęta została pozycja pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

w Drzonowie” na którą przeznaczone były środki finansowe w wysokości 300.000 zł. W postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego przewidzianego dla trybu podstawowego nie zgłosił się żaden 
Wykonawca. Wówczas Zamawiający – tj. Gmina Kołobrzeg, w zgodzie z art. 214  ust.1 pkt. 6 w związku z 
art.305 pkt. 2) PZP podjął rozmowy z wybranym Wykonawcą. Z uwagi na dużą rozbieżność zaoferowanej 
ceny w stosunku do kosztorysu inwestorskiego podjęto decyzję o ponownym ogłoszeniu postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego. Z uwagi jednak na możliwość wystąpienia sytuacji, w której środki 
posiadane przez Zamawiającego będą niewystarczające, należy zwiększyć budżet w wysokości 
zaproponowanej w niniejszej uchwale.  
 Na ten cel Gmina Kołobrzeg pozyskała środki finansowe w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 dla gmin z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowościach, w których 
funkcjonowały zlikwidowane państwowe przedsiębiorstwa gospodarki rolnej. Stan drogi powiatowej w 
popegeerowskiej miejscowości Drzonowo oceniono jak zły, stąd też przebudowa tej drogi na wskazanym 
niżej odcinku drogi znalazła się jako jeden z elementów poprawiających byt mieszkańców miejscowości 
oraz jej estetykę. W ramach realizacji planuje się poprawę nawierzchni jezdni oraz chodnika. Zadanie będzie 
realizowane na podstawie przekazanego przez Powiat prawa do dysponowania nieruchomością na cele 
budowlane.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B0CE0C-B9C1-47FC-9098-DBAC47AF3E1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



